
Uchwała Nr VI/66/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 

w sprawie wskazania jednostki organizacyjnej, w której będzie naliczany odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem 

lub rencistą zlikwidowanego Domu Dziecka im. red. G. Aleksandrowicza w Ełku. 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zmiany: Dz. U. z 2006 r. Nr 

170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600), w związku z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 

1420, Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 

1217 i Nr 170, poz. 1218 oraz w związku z Uchwałą Nr VI/65/07 Rady Powiatu w Ełku z 

dnia 29 marca 2007 r. w sprawie zakończenia postępowania likwidacyjnego Domu Dziecka 

im. red. G Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji oraz przejęcia zobowiązań, należności i 

mienia ruchomego , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wskazuje się Bursę Szkolną w Ełku, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 

zlikwidowanego Domu Dziecka im. red. G. Aleksandrowicza w Ełku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


